

Gliwice, 27.08.2024 r.

Sz. P.

Katarzyna Kuczyńska – Budka
Prezydent Miasta Gliwice

Otrzymałem zapytanie od mieszkańca dotyczące karty dużej rodziny.
A dokładnie możliwości honorowania jej na obiektach Miasta Gliwice
– przykład kryta pływalnia Neptun.

Stosowne pytanie już w marcu tego roku skierowałem do MZUK.

W załączeniu przesyłam korespondencję w tej sprawie.

Proszę o udzielenie odpowiedzi:

- czy jest zasadne honorowanie karty dużej rodziny na obiektach w zarządzie
MZUK?

**Proszę wziąć pod uwagę informację z MZUK, że decyzja o nie honorowaniu
w/w karty została podjęta przez UM Gliwice.**

Jan Pająk
Radny Rady Miasta Gliwice

Wysłano: 24 mar 2024, 20:31:17

Otrzymano: 24 mar 2024, 20:31:02

Skrzynka: boi@um.gliwice.pl

Od: janpajak@vp.pl

Do: boi@um.gliwice.pl

Temat: Zapytanie

Do MZUK

Proszę o udzielenie odpowiedzi:

- dlaczego na terenie pływalni Neptun nie jest honorowana karta dużej rodziny?

To są pytania od mieszkańców Gliwic i inne.

Jan Pająk



Wysłano: 27 mar 2024, 13:50:18

Otrzymano: 27 mar 2024, 13:50:06

Skrzynka: janpajak@vp.pl

Od: mzuk@mzuk.gliwice.eu

Do: janpajak@vp.pl

Temat: [SPAM] Odp. na korespondencję nr MZUK.13726.2024 - tytuł : Zapytanie - dot. karta dużej rodziny na pływalni Neptun

Numer korespondencji : MZUK.13747.2024

Szanowny Pan

Jan Pająk

W odpowiedzi na pismo nr MZUK.13726.2024 Miejski Zarząd Usług Komunalnych informuje, iż zgodnie z zarządzeniem nr PM-8477/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 14 września 2023r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskiego obiektu i urządzeń użyteczności publicznej znajdującego się w utrzymaniu Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych - krytej pływalni "Neptun", na terenie pływalni Neptun honorowana jest karta dla rodzin wielodzietnych "Rodzina 3+".

Karta "Rodzina 3+" przyznawana jest rodzinom zamieszkującym na terenie Miasta Gliwice a Karta Dużej Rodziny to ogólnopolski system zniżek i dodatkowych uprawnień dla rodzin 3+.

Z poważaniem

Justyna Małek

Dyrektor MZUK

Oryginalny temat wiadomości: Zapytanie

Do MZUK

Proszę o udzielenie odpowiedzi:

- dlaczego na terenie pływalni Neptun nie jest honorowana karta dużej rodziny?

To są pytania od mieszkańców Gliwic i inne.

Jan Pająk

Wysłano: 02 kwi 2024, 15:35:07

Otrzymano: 02 kwi 2024, 15:34:51

Skrzynka: mzuk@mzuk.gliwice.eu

Od: janpajak@vp.pl

Do: mzuk@mzuk.gliwice.eu

Temat: dopytanie

Dotyczy MZUK.13747.2024

Przeczytałem ostatnie zdanie odpowiedzi i nie wiem czy jest honorowana czy nie.

Mieszkaniec też przeczytał i to samo.

To jest honorowana czy nie jest?

Jan Pająk

Wysłano: 08 kwi 2024, 07:35:08

Otrzymano: 08 kwi 2024, 07:34:53

Skrzynka: janpajak@vp.pl

Od: mżuk@mżuk.gliwice.eu

Do: janpajak@vp.pl

Temat: [SPAM] Odp. na korespondencję nr MZUK.14981.2024 - tytuł : dopytanie

Numer korespondencji : MZUK.15674.2024

Szanowny Pan

Jan Pająk

W odpowiedzi na pismo nr MZUK.14981.2024 Miejski Zarząd Usług Komunalnych informuje, iż na terenie pływalnia Neptun nie honorujemy Karty Dużej Rodziny. Honorowana jest wyłącznie karta dla rodzin wielodzietnych "Rodzina 3+".

Z poważaniem

Justyna Małek

Dyrektor MZUK

Oryginalny temat wiadomości: dopytanie

Dotyczy MZUK.13747.2024

Przeczytałem ostatnie zdanie odpowiedzi i nie wiem czy jest honorowana czy nie.

Mieszkaniec też przeczytał i to samo.

To jest honorowana czy nie jest?

Jan Pająk

Wysłano: 10 kwi 2024, 18:53:30

Otrzymano: 10 kwi 2024, 18:53:13

Skrzynka: boi@um.gliwice.pl

Od: janpajak@vp.pl

Do: boi@um.gliwice.pl

Temat: pismo

Dotyczy MZUK.15674.2024

Dlaczego nie jest honorowana?

Proszę podać podstawę prawną uniemożliwiającą honorowanie ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny.

Jan Pająk

Wysłano: 25 kwi 2024, 11:10:21

Otrzymano: 25 kwi 2024, 11:10:03

Skrzynka: janpajak@vp.pl

Od: mżuk@mżuk.gliwice.eu

Do: janpajak@vp.pl

Temat: [SPAM] Odp. na korespondencję nr MZUK.14981.2024 - tytuł : dopytanie

Numer korespondencji : MZUK.18695.2024

Szanowny Pan

Jan Pająk

W odpowiedzi na pismo MZUK.16508.2024 Miejski Zarząd Urząd Komunalnych informuje, iż nie ma podstaw prawnych uniemożliwiających honorowanie ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny. Decyzja o nie honorowaniu karty została podjęta przez Urząd Miejski w Gliwicach.

Z poważaniem

Justyna Małek

Dyrektor MZUK

Oryginalny temat wiadomości: dopytanie

Dotyczy MZUK.13747.2024

Przeczytałem ostatnie zdanie odpowiedzi i nie wiem czy jest honorowana czy nie.

Mieszkaniec też przeczytał i to samo.

To jest honorowana czy nie jest?

Jan Pająk